●【会員用】

第２６回 通常総会・出欠通知（電子メール用）
電子メールで出欠返信をする際、―――――から以下をコピーして適宜編集し、メール本文を作成して下さい。
印（会員番号と会員名）は、必ず記入し、5月27日（金）までにご返信下さい。返信は、申込み先　http://www.qasg.com/mail/　のフォームに記載お願いします。
―――――――

品質保証研究会　御中

◆会員番号

◆会員名

◆所属(役職)、電話(変更がある場合必ず記載)
品質保証研究会　第26回通常総会

○総会(及び関連の)出欠通知書

【1】総会に（下記３つのうち該当するものを残す）
出席します
代理出席します（表決委任(状)にご記入下さい）
欠席します（書面表決(書)による表決の意思表示をお願いします）
下の3つの中で出席されるものを選んで下さい（欠席のものは消去する）
【2】定例研報告、【3】特別講演、【4】懇談会
に出席します
○代理出席（または欠席）による表決委任（状）

議案表決は、

（代理出席者氏名を記入）殿に委任します。(会長・議長への委任は出来ません)
会員名(署名)　（会員本人の名前）
○欠席による書面表決（書）

総会に欠席のため、議案について下記の通り表決します。

（賛 否 どちらかを選んで下さい。空白や併記は賛成とみなします。）
・第１号議案 平成27年度活動報告ならびに収支決算案承認の件
【 賛　　否 】
・第２号議案 平成28年度活動計画ならびに収支予算案承認の件
【 賛　　否 】
・第３号議案 平成28,29年度役員選任の件

【 賛　　否 】

・第４号議案 平成28,29,30年度顧問選任の件

【 賛　　否 】
―――――（了）

●【会員外用】

電子メールで出欠返信をする際、―――――から以下をコピーして適宜編集し、メール本文を作成して下さい。

· 印（氏名、所属）は、必ず記入し、5月27日（金）までにご返信下さい。
返信は、申込み先　http://www.qasg.com/mail/　のフォームに記載お願いします。
―――――――

品質保証研究会　御中

◆氏名

◆所属(役職)

◆電話
品質保証研究会　第26回通常総会

○総会関連の出欠通知書

下の3つの中で出席されるものを選んで下さい（欠席のものは消去する）
【2】定例研報告、【3】特別講演、【4】懇談会
に出席します

―――――（了）